
 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Naše firma se již od roku 1994 zabývá: 

 Výrobou plastových bazénů včetně kompletního servisu a poradenství 

 Výrobou plastových jímek, nádrží a septiků různých velikostí a tvarů 

 Výrobou vodoměrných šachet 

 Výrobou z plastu dle přání zákazníka 

 Nabízíme veškeré příslušenství k bazénům 

 Zaměření, kalkulace a montáž zastřešení 

 Široká nabídka bazénové chemie, bazénové dlažby a pískovcových lemů  

 

Nabízíme kompletní služby v oblasti výroby a realizace celoplastových bazénů. Naším dlouhodobým cílem je 

maximální péče o naše zákazníky a jejich spokojenost. Při výrobě našich bazénů používáme nejmodernější stroje 

na zpracování polypropylenových dílců/svářecí pistole, extrudery a hlavně stroj pro sváření na tupo WORK SP 

4000 řízený procesorem zaručujícím 100% kvalitu a pevnost všech spojů a zároveň jejich hladkost, nezadržující 

nečistoty na dně bazénu a tím se naše bazény odlišují od většiny konkurenčních bazénů. 

  

 

 

BAZÉNY:BAZ 

BAZÉNY: 



 

 

BAZÉNY: 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Při výrobě používáme vytlačovaný homogenní polypropylen o síle 5 a 8 mm, který má dlouhou životnost, je 

odolný proti UV záření a má velmi dobré tepelně izolační vlastnosti. Je rovněž zdravotně nezávadný a použitelný 

pro všechny druhy privátních i veřejných bazénů.  

Barvu bazénu je možno vybrat z odstínů a kombinací světle modré nebo středně modré. Základní vyráběné tvary 

jsou kruh, ovál a obdélník. Na přání zákazníka zhotovíme jakýkoliv atypický tvar.  

 

ZASTŘEŠENÍ: 

Výhody zastřešení spočívají v tom, že Vám prodlouží koupací sezonu o několik měsíců. Můžete se koupat v 

bazénu i v nepříznivém počasí. Chrání Váš bazén před nečistotami a tím šetří Vaše peníze i čas potřebný na 

údržbu vody. Vlivem sluneční energie a skleníkovému efektu se voda v bazénu rychleji ohřeje a výrazně se zvýší 

její teplota oproti bazénu bez zastřešení a v neposlední řadě chrání Vaše děti a domácí mazlíčky před pádem do 

bazénu. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Další produkty: 

PLASTOVÉ JÍMKY, VODOMĚRNÉ ŠACHTY, FILTRAČNÍ ŠACHTY: 

Jímky vyrábíme z polypropylenu o síle 5, 8 a 15 mm v různých rozměrech a tvarech dle přání zákazníka. Jsou 

vodotěsné, a jsou opatřeny masivním žebrováním, popřípadě vyztužené středovým sloupkem. Jejich součástí je 

vstupní otvor s plastovým víkem. Součástí každé jímky je prohlášení o shodě. Vodoměrné šachty jsou vyrobeny 

z polypropylenu o síle 5 a 8 mm opatřené žebrováním a vstupním otvorem s plastovým víkem, stupačkami pro 

vstup do šachty a podstavcem pro vodoměr. Filtrační šachty vyrábíme z polypropylenu o síle 5 a 8 mm, jsou 

opatřeny žebrováním a plastovým víkem. Vyrábíme je v různých velikostech dle potřeb a přání zákazníka. 

 

BAZÉNOVÁ DLAŽBA, LEMY: 

 

                       

KAMENNÝ KOBEREC: 

Vlastnosti: 

Vysoká mechanická odolnost, použití v interiéru i exteriéru, pochůzí  

již po 24 hodinách, mrazuvzdorný, vhodný na podlahové vytápění, 

aplikace možná na většinu zpevněných ploch (beton, asfalt, zámková 

dlažba, a jiné). 

Je vhodný i do mokrého prostředí při použití uzavřené struktury. Pro  

svou vysokou pevnost a mechanickou odolnost vhodná i pro pojezd 

automobilů.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

        

 V Polích 187 

             277 13 Jiřice 

 majitel – Josef Hrubý 

 mob. 736 671 831 a 602 348 270 

 

 péče o zákazníky – Kamila Hájková 

             Hana Frková 
 tel. 326 982 230 

 Pracovní doba:  Po-Pá 7,00 – 16,30 hod 

Schůzky mimo pracovní dobu + soboty, neděle lze sjednat 

            telefonicky nebo po předběžné domluvě. 

E-mail: polman.bazeny@seznam.cz  

Web: www.bazeny-polman.cz  
  

 

Naši dodavatelé:  

   
 

 

 

 

 

mailto:polman.bazeny@seznam.cz
https://www.roechling.com/
https://www.roechling.com/
https://www.roechling.com/
https://www.roechling.com/
https://www.roechling.com/
https://www.roechling.com/
https://www.roechling.com/
https://www.roechling.com/
https://www.roechling.com/
https://www.roechling.com/
https://www.roechling.com/
https://www.roechling.com/
https://www.roechling.com/
https://www.roechling.com/
https://www.roechling.com/
https://www.roechling.com/
https://www.roechling.com/


 

 

 

 

 

  

 


